
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.06.2024.                                          Nr.__ 
 

Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 
 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2024. gada 9. aprīļa rīkojumu Nr. 261 “Par apropriācijas pārdali no 
budžeta resora "74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums" programmas 
17.00.00 "Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā noteikto pasākumu īstenošanai", lai 
sniegtu atbalstu Ukrainas nepilngadīgajiem civiliedzīvotājiem dienas un diennakts nometņu organizēšanai 
un nodrošinātu Ukrainas bērnu un jauniešu latviešu valodas praktizēšanu, Ukrainas bērniem integrējoties 
ar Latvijas bērniem un jauniešiem, pilnveidojot komunikācijas un saskarsmes prasmes gan latviešu valodas 
apguves nodarbībās, gan daudzveidīgās kopīgās radošajās norisēs un aktivitātēs un Ministru kabineta 
2024. gada 12. marta rīkojumu Nr. 175 “Par apropriācijas pārdali no budžeta resora "74. Gadskārtējā valsts 
budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums" programmas 17.00.00 "Finansējums Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalsta likumā noteikto pasākumu īstenošanai", lai sniegtu atbalstu Ukrainas 
nepilngadīgajiem civiliedzīvotājiem dienas un diennakts nometņu organizēšanai un nodrošinātu Ukrainas 
bērnu un jauniešu latviešu valodas praktizēšanu, Ukrainas bērniem integrējoties ar Latvijas bērniem un 
jauniešiem, pilnveidojot komunikācijas un saskarsmes prasmes gan latviešu valodas apguves nodarbībās, 
gan daudzveidīgās kopīgās radošajās norisēs un aktivitātēs, ko piedāvā nometnes programma, Cēsu 
novada pašvaldība ar Valsts Izglītības un satura centru noslēgusi sadarbības līgumus.  

Ņemot vērā augstāk minēto un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un 
Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 06.06.2024.atzinumu (protokols Nr.6) un 
Finanšu komitejas 13.06.2024.atzinumu (protokols Nr.6) Cēsu novada dome nolemj:  

1. Palielināt pašvaldības budžeta ieņēmumus un izdevumus (funkc.klasif. kods 09.510) par pašvaldībai 
piešķirtajiem valsts budžeta līdzekļiem “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 
nometnēm”  par 15 390,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit euro un nulle centu) 
apmērā saskaņā  ar 29.04.2024. noslēgto sadarbības līgumu 742/2024/2.2-15.  

2. Palielināt pašvaldības budžeta ieņēmumus un izdevumus (funkc.klasif. kods 09.510) par pašvaldībai 
piešķirtajiem valsts budžeta līdzekļiem “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas 
apguve,  Ukrainas bērniem un jauniešiem”  par 13 662,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši seši simti 
sešdesmit divi euro un nulle centu)  saskaņā  uz 13.05.2024. noslēgto sadarbības līgumu 
683/2024/2.2-15 . 

3. Uzdot Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei lēmuma 1. un 2. 
punktā minēto finansējumu iekļaut 2024. gada Cēsu novada pašvaldības budžeta grozījumos. 

4. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes vadītājam. 
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada domes izpilddirektoram. 

   
 
Sagatavoja: A.Citoviča 
 

 
 


